様式第 17号（第 16条関係）

○年 ○月 ○日

平 内 町 長 殿

申請者 住 所 平内町大字小湊字小湊６３

氏 名 平内 太郎 印

電 話 ○○○－○○○－○○○○

開発登録簿の写しの交付申請書

都市計画法第47条第5項の規定により、下記のとおり開発登録簿の写しの交付を申請し

ます。

記

1 開発許可を受けた者

住 所 平内町大字小湊字小湊６３

氏 名 平内 太郎

2 開発区域に含まれる

地域の名称 平内町大字○○字○○ ○番地

3 開発許可年月日及び番号

○年 ○月 ○日 第 ○○○○○○ 号

(指令第 ○○ 号)

4 申請枚数 ○ 枚

備 考

1 申請者の氏名(法人にあってはその代表者の氏名)の記入を自署で行う場合において

は、押印を省略することができる。

2 用紙の大きさは、日本工業規格A4縦長とすること。

記 載 例